
Zarządzenie Nr 84/14

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 30 lipca 2014r.

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn ze względu na

szkodliwe warunki pracy.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013r. poz.594 ze zm.) w zw. z art. 145 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.

Kodeksu pracy (Dz.U. z 1998r., Nr 21, poz.94 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ze względu na utrzymującą się wysoką temperaturę powietrza oraz trudne i szkodliwe

warunki pracy w Urzędzie Gminy Kwidzyn ustalam w terminie od 30 lipca 2014r. do

8 sierpnia 2014r. czas pracy Urzędu Gminy Kwidzyn od poniedziałku do piątku (codziennie)
w godzinach od 6.00 do 13.00.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

y Kwidzyn

Ewa Now grodzka
ii


